

**Protokół nr 17/23**  
**z posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu**

**Data i czas posiedzenia:** 22.08.2023 r., godz. 13.00

**Miejsce posiedzenia:** Urząd Gminy w Rudzińcu, ul. Gliwicka 26, sala konferencyjna nr 05

**Prowadzący obrady:** Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu  
Sebastian Kałuża

**Ad 1,2**

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** otworzył posiedzenie i stwierdził prawomocność, na 7 członków komisji w posiedzeniu uczestniczyło 7 osób, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji, lista obecności stanowi zał. nr 1 do nin. protokołu. Kolejno powitał obecnych na posiedzeniu.

**Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:**

Wójt Gminy Rudziniec – Krzysztof Obrzut  
Zastępca Wójta Gminy Rudziniec - Elżbieta Popielska  
Inspektor ds. oświaty - Brygida Gomolla  
Przewodniczący Rady Gminy - Andrzej Szoltyśnik  
Radna sołectwa Taciszów - Ewa Richter  
Radna sołectwa Kleszczów - Agnieszka Bucher  
Protokolant – Katarzyna Janocha

Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Poniszowicach - Dorota Styś  
Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rudnie – Ewa Dohrmann  
Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rudzińcu - Karina Hassa  
Wice Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kleszczowie – Anna Rojek  
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bojszowie - Anna Czarny  
p.o. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bycinie - Irena Kasprzak  
Nauczyciel Szkoły Podstawowej w Kleszczowie  
Nauczyciele Szkoły Podstawowej w Bojszowie  
Nauczyciele Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rudzińcu  
Nauczyciele Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rudnie

**Ad 3**

**Przewodniczący Rady Gminy** przystąpił do przyjęcia wniosków do proponowanego porządku obrad, który stanowi zał. nr 2 do nin. protokołu.

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono żadnych wniosków.

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności.
3. Przyjęcie wniosków do porządku obrad.
4. Wręczenie aktów nadania stopnia nauczyciela mianowanego.
5. Informacja dyrektorów szkół na temat przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.
6. Omówienie zmiany planu pracy Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu.
7. Sprawy bieżące.

8. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 4**

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** przystąpił do wręczenia aktów nadania stopnia nauczyciela mianowanego.

Nauczyciele złożyli ślubowanie, a następnie otrzymali akty nadania stopnia nauczyciela mianowanego.

Kolejno **Wójt Gminy** wręczył powierzenie pełnienia funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej w Bycinie.

**Ad 5**

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** przystąpił do informacji dyrektorów szkół na temat przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.

**Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rudnie** przedstawiła ilość dzieci, która będzie uczęszczać do placówki. Zwróciła uwagę na problem dotyczący częstego wywożenia oczyszczalni ścieków przy budynku przedszkola na ul. Bocznej w Rudnie.

**Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rudzińcu** przedstawiła ilość dzieci, która będzie uczęszczać do placówki. Poinformowała, że szkoła przygotowana jest do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.

**Wice Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kleszczowie** przedstawiła ilość dzieci, która będzie uczęszczać do placówki. Poinformowała, że szkoła przygotowana jest do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.

**p.o. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bycinie** przedstawiła ilość dzieci, która będzie uczęszczać do placówki. Poinformowała, że szkoła przygotowana jest do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.

**Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Poniszowicach** przedstawiła ilość dzieci, która będzie uczęszczać do placówki. Poinformowała, że remont w przedszkolu w Słupsku przedłuży się o 2 tygodnie.

**Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bojszowie** przedstawiła ilość dzieci, która będzie uczęszczać do placówki. Poinformowała, że szkoła przygotowana jest do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.

**Wójt Gminy** podał ilość uczniów w Szkole Podstawowej w Chechle oraz Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Pławniowicach.

**Ad 6**

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** przystąpił do omówienia zmiany planu pracy Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu.

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** omówił zmianę planu pracy Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu polegającą na skreśleniu punktu

dotyczącego analizy sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rudziniec za I półrocze 2023 roku.

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** wystąpił z wnioskiem o przyjęcie zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Powyższy wniosek został przyjęty przy:

Za – 7 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymuję się – 0 głosów,

w obecności 7 członków komisji.

#### **Ad 7**

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** przystąpił do omówienia spraw bieżących.

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** poinformował, że przedstawione zostało pismo Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Chechło, które stanowi zał. nr 3 do nin. protokołu.

**Wójt Gminy** omówił sprawę Szkoły Podstawowej w Chechle oraz przedstawił korespondencję, która obecnie prowadzona jest ze Stowarzyszeniem Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Chechło.

**Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** poruszył temat organizacji imprezy gminnej dla mieszkańców.

Po szczegółowym omówieniu tematu **Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** wystąpił z wnioskiem o zabezpieczenie w budżecie gminy na 2023 rok kwoty 60 000 zł z przeznaczeniem na organizację dwudniowej gminnej imprezy.

Powyższy wniosek został przyjęty przy:

Za – 6 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymuję się – 1 głos,

w obecności 7 członków komisji.

#### **Ad 8**

W związku z wyczerpaniem tematów **Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu** podziękował zebranym za udział.

**Na tym posiedzenie zakończono.**

**Na tym protokół zakończono.**

Integralną część niniejszego protokołu stanowi płyta z nagraniem obrad posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu.

.....  
Data i podpis protokolanta

.....  
Data i podpis Przewodniczącego Komisji ds. Oświaty,  
Kultury, Zdrowia i Sportu